МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З

40.0UJD,9 в ^ г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2019 год,
утвержденными приказом федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от
20.08.2019 г. (протокол № 45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования -
программам специалитета на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
очной форме обучения нижеперечисленных лиц:

№ Абитуриент

Количество баллов за
вступительные испытания

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

№ Абитуриент

до
по

лн
ит

ел
ьн

ое

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

вс

ту
пи

те
ль

но
е

ис
пы

та
ни

е

хи
м

ия

би
ол

ог
ия

ру
сс

ки
й

яз
ы

к

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

1
Доева Милана
Алановна 65 61 60 82 268

2
Шихова Ева
Дмитриевна 70 61 64 62 257

3
Абазов Умар
Увайсович 52 69 53 82 1 257

4
Абдуев Магомед
Алиевич 57 64 53 80 254

5
Бедоева Ирина
Олеговна 85 50 56 60 251

6
Кулумбеков Владислав
Тариелович 69 42 60 71 7 249

7
Пилиева Софья
Хвтисоевна 48 73 51 76 248

8
Агамирзаев Абу-Бакр
Асланбекович 69 40 65 57 k 231

9
Хамикоева Зарина
Альбертовна 43 52 55 80 230

10
Эсембаев Беслан
Амирович 45 52 59 72 1 229

11
Гусова Вероника
Олеговна 49 69 65 45 228

12
Саракаева Лаура
Михайловна 56 42 61 66 225

13
Шорова Алёна
Резуановна 43 44 56 82 225

14
Санакоева Диана
Альбертовна 57 44 61 60 222

15
Джамалдинова Айшат
Орзалиевна 50 46 42 76 7 221

16
Барсагова Рита
Валерьевна 44 47 65 65 221

17
Ахмадова Марха
Исмаиловна 52 50 46 72 220

18
Кибаров Ислам
Ахмадович 57 60 42 60 219

19
Орквасов Алим
Заурович 43 46 40 80 10 219

20
Дашиев Темирлан
Бисланович 46 39 50 76 7 218

21
Кагаев Рустам
Вахидович 41 38 42 89 7 217

22
Джабаев Мансур
Юнусович 59 45 46 66 216

23
Чочиев Сослан
Хохович 41 40 59 76 216

24
Абдулхаджиева Амина
Магомедовна 52 42 57 64 215

25
Тедеев Александр
Сосланович 42 39 72 61 214

26
Шомахова Альбина
Аслановна 54 40 42 70 7 213

27
Козунов Илья
Геннадьевич 43 49 53 67 212

28
Янгулбаева Хадишат
Шахидовна 41 45 39 85 210

29
Темирова Снежана
Игоревна 57 40 53 57 207

30 Мусаев Али Ильясович 52 45 53 57 207

31
Усманова Хава
Руслановна 49 56 50 50 205

32
Кацаева Амина
Ильясовна 46 36 38 82 202

33
Межидов Апти
Абуевич 44 42 51 64 201

34
Динаева Кесира
Вадудовна 44 53 39 64 200

35
Тулыпаева Аймани
Асланбековна 38 42 53 67 200

36
Агатиев Ислам
Муслимович 42 44 52 61 199

37
Гайворонская Амина
Александровна 47 41 43 60 191

по специальности 31.05.02 Педиат] рия

1
Нургушиева Милана
Расуловна 54 60 61 76 251

2
Абаев Мансур Саид-
Хамзатович 63 63 42 66 234

3
Татарбиев Омар
Зурабович 52 53 80 47 232

4
Дудагова Руми
Мовлаевна 67 72 36 56 231

5
Кодзаева Лорена
Сосланбековна 53 36 79 62 230

6
Межгихова Элана
Барасбиевна 50 52 57 70 229

7
Сокаев Руслан
Булатович 50 71 44 50 1 216

8
Дзантиева Амина
Эльбрусовна 65 38 59 53 215

9
Икаева Милена
Радиковна 48 49 46 72 215

10
Дарчиева Амина
Казбековна 41 54 55 65 215

11
Абатаева Алят
Саидсалаховна 54 38 48 70

S-

210

12
Цакоева Марина
Маратовна 41 53 59 57 210

13
Хажбахмадова Раяна
Исаевна 46 47 50 66 209

14
Битиева Лина
Михайловна 47 44 53 64 208

15
Дзабраев Давид
Русланбекович 51 49 43 62 205

16
Браева Алёна
Руслановна 41 39 52 69 1 202

17
Абдурзукова Раяна
Адамовна 41 53 42 65 201

18
Адамов Ибрагим
Салманович 41 56 53 49 199

19
Наказова Амина
Арсановна 48 41 43 65 197

20
Татаева Рамина
Хамзатовна 41 50 39 66 196

21
Газаева Диана
Альбертовна 41 43 47 60 191

22
Халидова Петимат
Мусостовна 41 39 50 60 190

по специальности 31.05.03 Стоматология

1
Гарибян Вартан
Саргисович 100 82 70 252

2
Пухова Камилла
Алановна 77 72 87 236

3
Алисултанов Эмран
Эльдарович 75 82 72 229

4
Джабиева Диана
Учаевна 77 63 87 1 228

5
Туаев Чермен
Аланович 73 73 76 1 223

6
Габараев Станислав
Гочаевич 62 64 89 215

7
Хабалова Милена
Алановна 73 65 76 214

8
Митаев Магомед
Вахаевич 71 56 80

%

'7 214

9
Хубецова Виола
Владимировна 74 77 61 212

10
Пошолова Марьят
Артуровна 66 72 72 210

11
Кабардов Азрет Залим-
Гериевич 58 61 89 208

12
Шатуев Ибрагим
Айндиевич 92 52 60 204

13
Плиева Вероника
Анатольевна 62 51 82 7 202

14
Бутаев Казбек
Александрович 69 55 72 2 198

15
Хубецова Алана
Сослановна 50 61 85 196

16
Шатуева Хеда
Айндиевна 86 48 60 194

17
Каркусова Диана
Анатольевна 60 61 73 194

18
Каркусова Кристина
Давидовна 47 65 82 194

19
Гаджиев Джамал
Шамилович 49 65 71 7 192

20
Сханов Альберт
Ибрагимович 75 59 57 191

21
Гиорбелидзе Мариам
Фридоновна 52 66 73 191

22
Шидаев Ахдан
Муратович 65 53 72 190

23
Пухаева Берта
Заурбековна 57 53 80 190

24
Цагараева Зарина
Маратовна 52 48 89 189

25
Бертаев Бекхан
Асламбекович 63 53 72 188

26
Бакаева Марина
Анзоровна 41 57 82 8 188

27
Манапова Айшат
Саидцелимовна 67 42 78 187

28
Дзебисова Мадина
Эмзариевна 52 57 78

ь
187

29
Кантаева Медина
Руслановна 62 47 71 1 181

30
Гусова Мадина
Михайловна 57 55 69 181

31
Дулаева Ивета
Иранбековна 56 57 67 180

32
Абдулкадыров
Магомед Дагаевич 54 50 76 180

33
Айсханов Салавди
Султанович 49 53 70 7 179

34
Битарова Анна
Сергеевна 44 53 82 179

35
Хачатурян Элиза
Эдуардовна 47 53 78 178

36
Фардзинова Эвелина
Сослановна 41 51 85 177

37
Клочков Артур
Владимирович 85 45 45 175

38
Гаглоева Изабелла
Александровна 61 64 48 173

39
Наврузова Мадина
Музаффаровна 47 52 73 1 173

40
Захаева Седа
Алихановна 45 52 76 173

41
Кабулова Мариам
Георгиевна 41 59 73 173

42
Джиоев Георгий
Зурабович 52 47 72 171

43
Дарчиева Алена
Аслановна 38 55 71 7 171

44
Фардзинова Алла
Казбековна 52 51 67 170

45
Хасбулатова Мадина
Рамзесовна 51 55 64 170

46
Маматов Нурислам
Сулейманович 46 53 71 170

47
Амаева Лимда
Мовдыевна 39 64 67 170

48
Хатагов Мурат
Афсатонович 47 65 56 1 169

49
Пухаева Диана
Заурбековна 44 52 73 169

50
Костылин Эрик
Сергеевич 43 59 66 168

51
Хашхожев Аслан
Казбекович 55 55 57 167

52
Балиева Мадина
Эдуардовна 44 51 70 1 166

53
Сабанов Сослан
Владиславович 53 51 61 165

54
Уртаева Диляра
Узбековна 50 43 72 165

55
Яндуркаева Хава
Алихановна 52 47 65 164

56
Дьяконов Марат
Артурович 51 61 51 163

57
Ахматханов Эдиль
Рустамович 47 51 65 163

58
Дзугкоева Виктория
Александровна 50 44 67 161

59
Суанова Эвелина
Тамерлановна 54 40 66 160

60
Абдулаев Иса
Хусайнович 51 36 73 160

61
Газзаева Аза
Робертовна 51 36 73 160

62
Гамзалов Джабраил
Рустамович 46 47 67 160

63
Хугаева Эллина
Эльбрусовна 39 50 70 1 160

64
Козаева Виктория
Казбековна 67 56 36 159

65
Бисаева Иман
Увайсовна 42 46 71 159

66
Техов Заурбек
Звиадиевич 44 60 54 158

67
Кизянова Алана
Евгеньевна 41 45 72 158

68
Татаева Тамара
Теймуразовна 47 51 59 157

69
Черткоева Алина
Владимировна 39 46 71 156

70
Тимирхаджиева
Радима Мамихановна 52 50 53 155

71
Дзугутова Камелия
Таймуразовна 46 43 66 155

72
Медведев Сергей
Алексеевич 43 40 72 155

73
Дзукаева Лилия
Рудиковна 53 39 62 154

74
Маргиева Мадина
Артуровна 46 42 66 154

75
Амирова Марьям
Каримудиновна 42 43 69 154

76
Этезов Аслан
Рашидович 39 50 65 154

77
Ораков Артур
Аскерович 47 53 53 153

78
Юсупов Джабраил
Аптиевич 41 52 60 153

79
Купеева Мадина
Алановна 40 48 65 153

80
Дзугаева Мадина
Сосланбековна 40 46 66 1 153

81
Засеев Руслан
Роланович 38 53 62 153

82
Мусаева Малика
Адамовна 55 44 53 152

83
Арсанов Артур
Расымбекович 40 51 60 1 152

84
Шавлухов Рустам
Калсынович 42 50 59 151

85
Вахабов Муслим
Турпалович 40 42 69 151

86 Бутаев Иса Арсенович 44 36 70 150

87
Уртаев Артур
Сергеевич 40 50 60 150

88
Идрисов Сурхо
Сулейманович 51 42 56 149

89
Шавлохова Зарина
Урузмаговна 50 48 51 149

90
Бихаев Муслим
Асланович 36 43 70 149

91
Дзуцева Элина
Аслановна 45 43 59 1 148

92
Дзодзиева Мария
Ахсарбековна 41 42 65 148

93
Олисаева Амина
Руслановна 39 38 70 147

94
Муцаев Мохьмад
Асланбекович 38 40 69 147

95
Тотрова Диана
Олеговна 38 47 60 145

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело

1
Хангериева Русанна
Магарбиевна 69 78 80 227

2
Даурова Регина
Вадимовна 71 69 67 207

3
Дряева Диана
Алановна 56 47 80 1 184

4 Икаева Яна Хетаговна 41 50 76 7 174

5
Циноева Елизавета
Руслановна 37 45 90 172

6
Плиева Диана
Олеговна 43 56 72 171

7
Гагиева Эльза
Эдуардовна 41 57 71 169

8
Виситаев Магомед-
Сали Зайндыевич 49 40 66 7 162

9
Джамбулатова Лалита
Алаудиновна 41 44 73 158

10
Ахмадова Имани Борз-
Алиевна 43 38 72 153

11
Докаев Асланбек
Имранович 46 39 66 151

12
Мамитова Беатрис
Казбековна 43 51 57 151

по специальности 33.05.01 Фармация »

1
Дзугкоева Марианна
Валерьевна 57 47 73 177

2
Семенова Залина
Русеновна 42 55 78 175

3
Сланова Кристина
Джамбулатовна 43 56 72 171

4
Муртазов Рамзан
Хусейнович 66 48 55 169

5
Дудиева Дзерасса
Эдуардовна 47 51 69 167

6
Куготова Милана
Ахмедовна 41 46 76 163

7
Исаева Мадина
Исмаиловна 36 36 91 163

8
Кабулова Кристина
Левановна 56 38 65 159

Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования -
программам специалитета на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
очной форме обучения нижеперечисленных лиц, имеющих высшее образование:

№ Абитуриент

Количество баллов за
вступительные испытания

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 за

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

№ Абитуриент

до
по

лн
ит

ел
ьн

ое

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

вс

ту
пи

те
ль

но
е

ис
пы

та
ни

е

хй
м

ия

би
ол

ог
ия

ру
сс

ки
й

яз
ы

к

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 за

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

j.
по специальности 31.05.01 Лечебное дело

1
Хубаева Элина
Эльбрусовна 67 88 69 53 277

по специальности 31.05.02 Педиат рия

1
Сугарова Мадина
Габлаевна 75 70 43 57 245

Кагерманова Альбина
2 Рамзановна 65 72 72 36 245

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.